
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 

Σαμοθράκης, για το έτος 2023.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας του Οργανισμού Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Χαλκηδό-

νος με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-

ών της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Απο-

χέτευσης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 31358 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 

Δήμου Σαμοθράκης, για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 6, 238, 280 και 283 του ν. 3852/ 2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) με 

τα οποία συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονάδα 

διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης.

2. Τα άρθρα 108, 109, 116 και 131 του ν. 4555/2018 

(Α’  133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 

Τ.Α.- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμ-

μετοχής-Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 

λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]- 

Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργά-

νωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και 
την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 133) 
και το 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

3. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Α΄ 235).

4. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως 
προστέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).

5. Τα άρθρα 65 και 66  του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).
6. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κων-
σταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
1183).

7. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α΄ 94).

8. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110).
9. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως, και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).
10. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

11. Την υπ’ αρ. 785/23.02.2023 βεβαίωση του Δήμου 
Σαμοθράκης περί ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολο-
γισμό του έτους 2023.

12. Το υπ’ αρ. 786/23.02.2023 αίτημα σε ορθή επανάλη-
ψη του Δήμου Σαμοθράκης για τον καθορισμό ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων του, για το έτος 2023 (για συμμετοχή σε σεμι-
νάρια, διεκπεραίωση υποθέσεων κ.λπ.), αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στον Δήμο Σαμοθράκης, για το έτος 
2023 ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1710

15429

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.20 21:40:24
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15430 Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 60

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

ΚΕΠ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

1 60

2 ΔΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

2 ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 60

4 ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 60

2 ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

3 ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

4 ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 2 60

5 ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 1 60

6 ΔΕ29 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 60

7 ΔΕ30 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΤΕ9 ΒΡΕΟΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2 60

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 60

3 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60

4 ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 1 60

5 ΠΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 60

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

Στον προϋπολογισμό του Δήμου Σαμοθράκης για το έτος 2023 υπάρχει πρόβλεψη συνολικών πιστώσεων πο-
σού έξι χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (6.600,00 €) για την κάλυψη δαπάνης των μετακινήσεων εκτός έδρας υπαλλή-
λων του Δήμου Σαμοθράκης ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15431Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

Κ.Α.10/6422.01 - 1.000,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.

Κ.Α.20/6422.01 - 4.000,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.

Κ.Α.30/6422.01 - 600,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.

Κ.Α.70/6422.02 - 1.000,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αλεξανδρούπολη, 2 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 192 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού Λειτουργίας του Οργανισμού Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Χαλκηδό-
νος με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες .

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπ’ αρ. 41/2013 απόφασης του Διοικητικού Συμ-

βούλιου του Φορέα και της υπ’ αρ. 359/2013 απόφασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χαλκηδόνος που 

εγκρίθηκαν με την υπ’ αρ. 12031/2014 απόφαση του Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης «Κατάρτιση του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ με την επωνυμία “Οργανισμός 

Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Χαλ-

κηδόνος”» (Β’ 687).

2. Την υπ’ αρ. 187/13-2-2023 εισήγηση του άρθρου 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143) περί μη πρόκλησης δαπάνης, 

αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Οργανισμού Κοινωνικής Προ-

στασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Χαλκηδόνος» με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 

κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

.       
1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

    

 

2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

      

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15432 Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

 

 

.        

   
 

1.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

 

2.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

3.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 
    

 

 

4.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15433Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ «Οργανισμός 
Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Χαλκηδόνος» οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοί-
χισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

.       
 .

.        

   

 

Η απόφαση αυτή να αποσταλεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης ώστε να δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις που διέπουν τη δημοσίευση των οικείων Οργανι-
σμών ή Εσωτερικών Κανονισμών Λειτουργίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

 Αθήνα, 1 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

I

    Αριθμ. απόφ. 05 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-
ών της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Απο-
χέτευσης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δημο-

τικής Επιχείρησης Ύδρευσης- Αποχέτευσης του Δήμου 

Πυλαίας-Χορτιάτη (Β΄ 5137/2019).

2. Την υπ’ αρ. 526/9-2-2023 βεβαίωση του Προϊσταμέ-

νου Οικονομικού Τμήματος για μη πρόκληση δαπάνης 

σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Τον ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων διά την ίδρυσιν 

Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» (Α’ 191), 

αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανι-

σμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης-Αποχέτευσης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 

(B΄ 5137/2019), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 

Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 

ακολούθως:

1.  . . 
 

       
   . . 85/2022  

  
      

 

        



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15434 Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

  3  - 
   3 

  
 1 

  

  
 1 

   1   
 1 

   
 

 
1   

 1 

  1     1 

  1  -
 

 -
 1 

 
2.  . . 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 
  - 

 1  - 
 

 - 
 1 

   1   
 

  
 1 

 
3.  . . 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 
   3 

  

  3 

   1 
  

 
 

1 

  2  –
 

 –
 2 

 
 
4.  . . 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 
  1     1 

  
 

 

 
  

   
 2 

  
 

 

   
 2 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15435Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

Η παρακάτω υφιστάμενη ειδικότητα, που περιλαμβάνεται στον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη (Β΄ 5137/2019) η οποία δεν περιλαμβάνεται στους 
πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, καθώς η διαδικασία πρόσληψης είναι σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στον ν. 1069/1980 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, παραμένει ως έχει:

        
 

 . . 
  

   
   1 

 : 1   

        
 

 . .  
 

   
   

   1 
 

 . .  
 

   
   

  1 
   1 

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δημοτικής Επι-
χείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη (Β΄ 5137/2019) οι οποίες περιλαμβάνονται στους 
πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το 
π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι 
την πλήρωσή τους:

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

  Χορτιάτης, 23 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΒΑΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15436 Τεύχος B’ 1710/20.03.2023

*02017102003230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


